附件1

重庆市统计局2022年度公开遴选参照公务员法管理单位工作人员职位情况表

	序号
	遴选单位
	遴选单位层级
	编制类别
	岗位名称
	职位

简介
	职级

层次
	遴选指标
	年龄
	专业
	学历
	学位
	其他条件
	笔试开考比例
	面试比例
	体检比例
	考察

比例
	试用期
	咨询

电话

	1
	市统计局普查中心
	市级机关下属参照公务员法管理单位
	参公
	普查业务1
	开展各项普查及重大国情国力调查
	一级主任科员及以下或相当层次职级
	2
	35周岁及以下（1986年6月及之后出生）
	经济学学科门类，数学类、统计学类、工商管理类
	普通高等教育本科及以上
	取得学士及以上相应学位
	限男性。遴选后需在本单位最低服务5年。
	5:1
	3:1
	3:2
	3:2
	3个月
	67637229

	2
	市统计局普查中心
	市级机关下属参照公务员法管理单位
	参公
	普查业务2
	开展各项普查及重大国情国力调查
	一级主任科员及以下或相当层次职级
	2
	35周岁及以下（1986年6月及之后出生）
	经济学学科门类，数学类、统计学类、工商管理类
	普通高等教育本科及以上
	取得学士及以上相应学位
	限女性。遴选后需在本单位最低服务5年。
	5:1
	3:1
	3:2
	3:2
	3个月
	67637229


